
Zarządzenie nr 5/2021
Dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku

z dnia 26.11.2021 r. 

w sprawie: opłat za dożywianie dzieci i młodzieży w stołówce szkolnej w miesiącu grudniu
2021 r.

Na podstawie art. 106 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t. j. Dz. U. z
2021 r. poz. 1082), zarządzam co następuje:

§ 1

W miesiącu grudniu 2021 r. należność z tytułu dożywiania dzieci i młodzieży Zespołu
Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku w prowadzonej stołówce szkolnej wynosić będzie:

- uczniowie Szkoły Podstawowej – 0 zł
- wychowankowie przedszkola - 50 % stawki miesięcznej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.12.2021 r.

 

         Dyrektor 
   Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej 

                     w Mielniku

        mgr Damian  Michał Sypek


